CAMIÓN VOLTEO ISUZU NPR,3MTS, OKMS, BLANCO, AÑO 

2026. UD 1 RD$2,675,364.85 RD$213,069.48 RD$481,565.67 RD$3,370,000.00 

COMPACTADOR DONGFENG DFAC, 11 YARDAS, BLANCO, 
AÑO 2025. UD 1 RD$5,786,965.85 RD$321,380.30 RD$1,041,653.85 RD$7,150,000.00 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD$10,520,000.00 

Valor total de la oferta en letras: DIEZ MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS CON 0/100.. 

TODOS LOS IMPUESTOS ESTAN INCLUIDOS 

'Lic. Gabriel Antonio Guzmán Guzmán en calidad de Gerente Ejecutivo O el aponderado Leury Abel Guzman Paulino 
debidamente autoriz. . .t/(  uar en nombre y representación de Espaillat Motors SRL.

[...]

MANTENIMIENTO DE OFERTA O LICITAC ION 

1.- POR CUANTO: ESPAILLAT MOTOR SRL (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 0811212025  a la compañia LA MONUMENTAL DE SEGUROS, S. A. (EN LO ADELANTE EL AFIANZADOR), 
una fianza por una suma de 105,790.00 (CIENTO CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA CON 00/100). 

PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SiGUiENTES: 
PARA GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA ADQUISICION 1 CAMION ISUZU VOLTEO 3 MTS NPR71F-20 BLANCO 

2026 Y 1 DFAC COMPACTADOR DE BASURA 11 YARDAS O 8 METROS CUBICOS BLANCO 2025, REF. AMCG-MAE-PEUR-